
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  VfL Kommern S

I II III IV V VI Punkte

33 16 28 27 31 42

21

0
9

1
11

2
14

3
16

4
20

7
21

Auszeit

4:11
16:22

Ende
13:57

B  TV Stotzheim R

I II III IV V VI Punkte

2 4 5 3 1 9

25

╳
12
25

2
16

3
17

5
18

9
23

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:00

B  TV Stotzheim S

I II III IV V VI Punkte

4 5 3 1 9 7

25

0
25

2 3 5 12 16
Auszeit

Ende
14:17

A  VfL Kommern R

I II III IV V VI Punkte

27 16 28 33 26 42

7

╳
7

1 3 4 5 6 Auszeit

5:9
7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

A  VfL Kommern vs. TV Stotzheim B

Spiel 51 22.02.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Selmenstr.
53881 Euskirchen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Kommern 7/14

16 Eiser, Marie X
26 Ostermann, Kiara XE
27 Zens, Maya X

28 Fast, Nadja X
31 Kartal, Ayla X
33 Prüfer, Sophia X
42 Fischenich, Leonie XE

A  Libero

A  Offizielle

T Jabs, Anton

C

B  TV Stotzheim 10/14

1 Fischer, Lucy X

2 Loben, Emily X
3 Torunoglu, Emine Naz X
4 Fahl, Rieke X
5 Schmitz, Michelle X

7 Torunoglu, Elif Gul X
8 Löhr, Lisa
9 Reimer, Mirja X

10 Peters, Nastja
14 Nikulin, Alissa

B  Libero

B  Offizielle

T Bernhardt, Michael
CT Olek, Smilla

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Kommern TV Stotzheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 27 25 1 0 0
2 0 0 7 2 17 25 1 0 0

3

4 0 0 28 44 50 2 0 0
Start: 13:30 Ende: 14:17 Dauer: 0:47

Sieger: TV Stotzheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Breuer, Hanna 1

2 Mohnen, Theresa 2

Schr. Steffens, Sina
Assist. Birken , Marie

Dokument erstellt: 22.02.2025 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


