

## Bezirksliga 4 wU18

Frauen

## (A) VfL Kommern vs. TV Stotzheim (B)

Spiel 51

22.02.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Selmenstr. 53881 Euskirchen



_			S		art :30	A	) VfL K	Comme	ern	S	En 13	de :57	В	) TV St	otzhe	im	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	Ŧ	33	16	28	27	31	42		2	4	5	3	1	9	
E E		Spielernr.	Ŀ							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4 5									,						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	09	1 11	2 14		4 20	7 2D	Auszeit	X 12	2 16	З 17	5 18	9 23	11 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:11 16:22	25)						

S		art :00	B	) TV St	totzhe	im	S		de :17	A	) VfL K	omme	ern	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	5	3	1	9	7		27	16	28	33	26	42	_
<u> </u>							25							7
Z														
2	ංඛ	2	3	5	12	16	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit
	<i>\(\theta\)</i>													5:9 7:18

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						\\( \( \( \)	7/44	B	TV Stotzheim 10	)/14
					(A)	VfL Kommern	7/14	1	© Fischer, Lucy	Х
					16	© Eiser, Marie	ΙX	2	Loben, Emily	Х
						Ostermann, Kiara	XE	3	Torunoglu, Emine Naz	Χ
					27	Zens, Maya	X	4	Fahl, Rieke	Χ
					28	Fast, Nadja	X	5	Schmitz, Michelle	Χ
					31	Kartal, Ayla	X	7	Torunoglu, Elif Gul	Х
					33	Prüfer, Sophia	X	8	Löhr, Lisa	
						Fischenich, Leonie	XE	9	Reimer, Mirja	Х
					_	,		10	Peters, Nastja	
					(A)	Libero		14	Nikulin, Alissa	
k	nisse				ľ			B	) Libero	
	TV St		eir	n B		Offizielle		B	) Offizielle	
	Dauer	Р	G	W A				Т	Bernhardt, Michael	
	27	25	1	0 0	Т	Jabs, Anton		СТ	Olek, Smilla	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Breuer, Hanna	1	
2	Mohnen, Theresa	2	
		Schr.	Steffens, Sina

Assist. Birken , Marie

Dokument erstellt: 22.02.2025 14:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

17 **25** 1 0 0

A W G P Satz Dauer P G W

4 0 0 28 44 50 2 0 0 <u>Start: 13:30 Ende: 14:17 Dauer: 0:47</u> <u>Sieger: TV Stotzheim 2:0</u>

(A) VfL Kommern

2 0 0 21 1 2 0 0 7 2

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP